令和４年 11月 22日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校長 大泉 エリ子

「オータムクエスト」の延期について（お知らせ）

 晩秋の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。また、平素よ

り、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今月25日（金）に予定しておりました「オータムクエスト」ですが、新型コロナウイル

ス感染症に係り「学年閉鎖」となった学年があることから、下記のとおり、延期しますので

お知らせします。

 なお、今回、子どもたちの見守りをしてくださる予定の保護者様には、別途、ご連絡をさ

せていただきます。

記

１．実施日  （変更前） 11 月 25日（金） ⇒ （変更後） １１月３０日（水）

２．その他

 （１）１１月２５日（金）は、当初の予定とおり、４時間目終了後、給食を食べてからの下校と

なります。（１３時 20 分頃下校予定）

 （２）１１月３０日（水）は、午前中にオータムクエストを実施した後、給食を食べ、５校時に学

習をしてからの下校となります。（14 時 10分頃下校予定）

 （３）１１月３０日（水）の持ち物等については、各学級担任より連絡帳等でお知らせします。

（４）今後の状況により、急遽、変更する場合があります。その際は、改めてお知らせします。